Совет депутатов Соусканихинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29 июня 2017 года  № 29                                                                                  с. Соусканиха

Об отмене решения Совета

 депутатов Соусканихинского

сельсовета Красногорского

района Алтайского края

от 30.12.2009 № 37

 «Об установлении тарифов

на водоснабжение для

организаций и населения

по Соусканихинскому

сельсовету на 2010 год»

        Рассмотрев протест прокурора от 19.06.2017 № 02-42-2017  на решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района алтайского края от 30.12.2009 № 37 «об установлении тарифов на водоснабжение для организаций и населения по соусканихинскому сельсовету на 2010 года» Совет депутатов решил:
        1. Отменить решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 30.12.2009 № 37 «Об установлении тарифов н водоснабжение для организаций и населения по Соусканихинскому сельсовету на 2010 год»

        2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Красногорский район Алтайского края в разделе «сельские поселения», на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах села Лебяжье и посёлке Каменка.

Глава Соусканихинского сельсовета                                                      Перевалов М.Е.